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Larvik guro.winsvold@larvik.kommune.no

Sandefjord Kristin.Liset@sandefjord.kommune.no

Færder anita.bjune.archer@faerder.kommune.no

Horten Kjersti.Norheim@horten.kommune.no

Holmestrand kristina.vejlgaard@holmestrand.kommune.no

Tønsberg frode.hestnes@tonsberg.kommune.no

SiV christian.reissig@siv.no

SiV hilde.tafjord@siv.no

SiV pernille.lysaker@siv.no

SiV else-marie.ringvold@siv.no

SiV AGRO@siv.no

SiV signe.rostad@siv.no

SiV rune.sandbu@siv.no

SiV lene.hoffstad@siv.no

Færder elin.jakobsen@faerder.kommune.no

SiV/Holmestrand geidun@siv.no

Larvik jannekah@online.no

Ellen Holtan Folkestad <ellen.folkestad@siv.no>

Margareth.Horn@nsf.no

Larsen, Lise <Lise.Larsen@fagforbundet.no>

Elin Lunde <elin.lunde@delta.no>

terje@a-larm.no

annefor@online.no

SiV runar.danielsen@siv.no

Kommunene rannveig.velken@faerder.kommune.no
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AU for SSU

Telefon

908 28 770

489 93 848 x

995 27 500

957 92 197

905 86 414 x

924 45 529

954 81 540 x

417 03 010

404 55 527

909  19 087

920 32 626

932 28 858

913 95 068

950 88 739

916 20 590

915 44 073

954 53 544

938 36 135

975 51 452 x

906 35 857 x


